ولی ما تردید نداریم که این مقاومت بیفایده است و سیر حوادث بین المللی، که در جهت پیروزی روز افزون سیاست صلح و همزیستی مسالمت آمیز است، دولت ایران را سرانجام مجبور خواهد کرد که این دولت ها را نیز برسمیت بشناسد.

حزب توده ایران وظیفه خود را در مبارزه برای تحقق این شعارهای میهن پرستانه همچنان ادامه خواهد داد.

هیئت اجراییه حزب توده ایران
۱۶ آذر ۱۳۵۱ (۷ دسامبر ۱۹۷۲)

آن، چه به مالکان سابق، سلف خزان و ربا - خواران و چه به شرکتهای تعاونی روستائی و دولت الغاء گردد؛

- دهقانانی که به علت عدم پرداخت اقساط زمین و یا باز پرداخت وامهای خود زندانی هستند فوراً آزاد شده بسر زمینهای خود باز گردند؛

- دولت برای بسط اراضی زیر کشت و بهبود سیستم آبیاری اقدامات لازم را معمول دارد؛